
2024.4.12

お客様各位

株式会社USEN

会報誌「オフィス環境作りサポートマガジン Sound Design for OFFICE」廃刊について

平素より「Sound Design for OFFICE」サービスをご利用いただきありがとうございます。

さて、会報誌「オフィス環境作りサポートマガジン Sound Design for OFFICE」は2013年の創刊以来、

情報発信ツールとして発行してまいりました。しかしながら、昨今の情報発信環境の変化にともない、公式サ

イトでの情報発信やメールマガジンの配信を促進していく中で改めて本誌の役割を見直した結果、2023年

の発刊分をもって廃刊することといたしましたのでお知らせいたします。

本誌をご愛読いただいておりましたお客様に、これまでのご愛顧とご支援を賜りましたこと、厚く御礼申し

上げます。

今後も、ホームページやメールマガジンにてオフィス環境作りのヒントとなる活用事例やお役立ち資料、研究

結果などの情報発信をしてまいりますので、引き続きこちらもご覧くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。

【ホームページ】

・Sound Design for OFFICE サイト

https://sound-design.usen.com/

・音空間デザインラボ

https://usen.com/portal/otodesign/

今後もサービス向上に努めてまいりますので、「Sound Design for OFFICE」サービスへの変わらぬご

愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

https://sound-design.usen.com/document/sdo_wp53/
https://sound-design.usen.com/document/sdo_wp53/
https://sound-design.usen.com/
https://usen.com/portal/otodesign/

